
UCHWAŁA NR XI/58/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Istebna nieruchomości położonej w obrębie Istebna, gmina 
Istebna, stanowiącej działkę Nr 77 o powierzchni 0,1603 ha oraz działkę Nr 76/2 o powierzchni 0,0068 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8076B1F-9278-4EB9-8810-02B041372CD2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy odpłatnego nabycia przez Gminę Istebna  położonych we wsi Istebna - Wilcze 
działek Nr  77 o powierzchni 0,1603 ha i Nr 76/2 o powierzchni 0,0068 ha, przedmiotowe działki znajdują 
się w sąsiedztwie działki Nr 75/1 stanowiącej własność Gminy Istebna, na której zlokalizowane jest ujęcie 
wody. 

Zakup ww. działek ma na celu umożliwienie rozbudowy ujęcia wody oraz poprawy komfortu w 
gospodarowaniu zasobami wodnymi w przyszłości. Rozwój infrastruktury wodociągowej pozwoli na 
zaspokojenie rosnącego zapotrzebowania na wodę oraz zapewnienia jej dostaw do nowych obszarów.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8076B1F-9278-4EB9-8810-02B041372CD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/58/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


